11 :ю111 11
,1... \... · 1~,

' ( 1 /l 1 ) ) /.-:;. ПРИКАЗ

№ :/75
« Cicv,,ц-i!l) 2~~
r. Москва

Об утверждении графика приема документов подразделениями НИУ

«МЭИ» от студентов и аспирантов, формирования и подачи приказов от

дирекций институтов, Управления подготовки научных кадров, Учебного

Управления, выплаты стипендии и других форм материальной поддержки
студентам и аспирантам с 1 сентября 2025 года по 28 февраля 2026 года

ПРИКАЗЬtВАЮ:

1. Утвердить График приема документов подразделениями НИУ «МЭИ»

от студентов и аспИрантов , формирования и подачи приказов от

дирекций институтов , Учебного Управления (УУ), Управления

подготовки научных кадров (Управление ПНК), выплаты стипендии и

других форм материальной поддержки на период с .О 1 сентября 2025

года по 28 февраля 2026 года (Приложение 1 ).

2. Дирекциям институтов, Управлению подготовки научных кадров и

Управлению молодежной политики и воспитательной работы

(Управление МВР) организовать работу в соответствии с данным

графиком.

3. Редакции Портала НИУ «МЭИ»' ,, разместить данный график на
"'

странице Стипендиального отдела УБУ НИУ «МЭИ» .

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на начальника

Стипендиального отдела УБУ Рукину Н.Ю.

Первый проректор В.И. Замолодчиков

11

Прило:же1tuе 1

к приказу от«~ ~~025 г. № ~/с..9
«Об утвер:жде11uи графика приема докуJ11етпов подразделениями НИУ «МЭИ» от студентов и аспираптов, формироваflия и подачи
приказов от дирекций институтов, Учебного Управления, Управления подготовки н.аучн.ых кадров, выплаты стипендии и других фор,н
материальной поддер:жжи студентам и аспирантам с 1 сентября 2025 года по 28 февраля 2026 года))

Месяц

Сснп1брь

2025 1·.
Октябрь

2025 г.
Ноябрь

2025 г.

Декабрь

2025 1".
Январь

2026 1".
Февраль

2026 г.

График приема документов подразделениями НИУ «МЭИ» от студентов и аспирантов, формирования и подачи

приказов от дирекций институтов, Учебного Управления, Управления подготовки научных кадров,

выплаты стипендии и других форм материальной поддержки студентам и аспирантам

на период с 1 сентября 2025 года по 28 февраля 2026 года

Период подачи
Период подачи

Период подачи Период формирования
приказов на

приказов на

заявлений от управлением МВР
материальную

назначение стипендии
Период выплат

Период назначения
студентов в реестров на выплату

помощь в
в Стипендиальный

стипендии и

материальной помощи
управление МВР на материальной

Стипендиальный
отдел от дирекций

материальной

материальную помощь поддержки
отдел от дирекции

институтов, УУ,
поддержки

институтов и
Управления ПИК

Управления ПИК

о 1.09.2025 - 28.02.2026 02.09.2025 - 08.09.2025 09.09.2025 - 11.09.2025 12.09.2025 - 15.09.2025 о 1.09.2025 - 22 .09.2025 24.09.2025 - 30.09.2025

о 1. 10.2025 - 28.02.2026 09.09 .2025 - 30.09 .2025 о 1.10.2025 - 03.10.2025 06.10.2025 - 08.10.2025 о 1.10.2025 - 22 . 10.2025 24.10.2025 - 30. 10.2025

о 1.11 .2025 - 28.02.2026 0 1.10.2025 - 3 1.10.2025 05.1 1.2025 - 07. 1 1.2025 10.11.2025 - 12.11 .2025 05.1 1. 2025 - 2 1 .1 1.2025 24. 1 1.2025 - 28. 1 1.2025

о 1.12.2025 - 28.02.2026 05.1 1.2025 - 28.1 1.2025 о 1.12.2025 - 05.12.2025 08.1 2.2025 - 12.1 2.2025 о 1.1 2.2025 - 17 . 12.2025 22. 12.2025 - 26. 12.2025

о 1.0 1.2026 - 28.02 .2026 о 1.12.2025 - 12. 12.2025 15.12.2025 17.1 2.2025 18.1 2.2025 - 22. 12.2025 12.01.2026 1 9.О 1.2026 22.0 1.2026 - 26.О 1.2026

о 1.02.2026 - 28.02.2026 12.01.2026 - 30.01.2026 02.02.2026 - 04.02.2026 05.02.2026 - 09.02.2026 02.02.2026 - 20.02.2026 24.02.2026 - 27.02.2026